
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2012 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2012 (PMRC) 
 
Objeto: Contratação de empresa de construção civil, 
microempreendedor individual ou construtor civil autonomo, 
para execução de serviços de manutenção, reforma e reparos 
nos quiosques nº 01 e 02 no ponto de táxi nº 01 e 02 da praça 
rui barbosa. 
Contratada: CESAR AUGUSTO DIAS 
CNPJ/MF: 14.662.745/0001-20 
Valor: R$ 7.128,37 (Sete mil, cento e vinte e oito e reais e 
trinta e sete centavos). 
Pagamento: Em parcelas em até 15 (quinze) dias úteis, de 
acordo com o cronograma físico-financeiro, após a execução 
física e procedida a devida vistoria e aprovação da Secretaria 
Municipal de Obras e Urbanismo da Prefeitura Municipal de 
Ribeirão Claro, e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 02 de Abril de 2012 a 01 de Julho de 2012. 
Assinatura: 02 de Abril de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2012 – (PMRC)


